UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 10/2022-PBA
RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS EM

BIOTECNOLOGIA E BIOLOGIA MOLECULAR DOS
CANDIDATOS A SELEÇÃO/2022 – MESTRADO/DOUTORADO

A Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini, Presidente da

Comissão da Seleção 2022, do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

Ambiental - PBA, da Universidade Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos candidatos inscritos na seleção/2022-PBA para Mestrado/Doutorado

o resultado da Prova de Conhecimentos Gerais em Biotecnologia e Biologia Molecular,

aplicada no dia 09/08/2022, às 8 horas, conforme relação abaixo.

CANDIDATO(A) RESULTADO

1. EDNA APARECIDA JACOMEL SILVA REPROVADO(A)

2. JOÃO GABRIEL DUMONT NEGRELLI APROVADO(A)

3. JONATHAN LUIZ PAULO DOS SANTOS APROVADO(A)

4. NATIELI JENIFER MATEUS CORNIANI REPROVADO(A

5. SAVANIA HELEN DE LIMA RODRIGUES APROVADO(A)

II - Ficam convocados os candidatos ao Mestrado aprovados na prova escrita, a

comparecerem para a Prova de Conhecimentos em Inglês conforme abaixo:

- Prova de Conhecimento em inglês:

- Dia/Horário: 09/08/2022 – 15 horas.

- Local: Bloco G-80, sala 214, campus da UEM

III - O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato.

Maringá, 09 de agosto de 2022.

Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini

Presidente da Comissão da Seleção 2022

	EDITAL Nº 10/2022-PBA